PSALMVS XXI.

negauisti. סְלַ

- 3 Nam honorū li
beralitate etiā prae
uertisti eum, &
capiti eius auream
coronā imposuiti.
4 Vitam petijt à
te, & dedisti ei lo
gauam etatem, in
sempiternū & ul-
tra.
5 Immēsa est glo-
ria eius, sed p tuā
opitulationē, hono-
rē & splendorem.
6 Sed & perpetua felicitate donabis
eum, letificabis eum letitia uultus tui.
7 Rex enim sperat in Dominum, & in

rogavit, non illi nega-
sti. Ita res habet.

Vlto anteuerctiū il-
lum muncribus opti-
mis: imposuiti capiti
illius coronam ex au-
to purissimo.

Vita petijt abs te,
quā & dediti illi, nul-
lo unquam tempore
finiendam.

Summū, beneficio
tuo, aſſecuto est bonū:
gloria et honore cumu-
latissimū reddidisti eū.
6 Efficies ne munifice-
tia tua expers fiat un-
quam, gaudio exple-
bis eum ubi gratiosissi-
mo uultu tuo exhibila-
raueris eum.

Ipse enim rex om-
nem spem suam collo-
cat in te, quare beni-
ficiū posuisti super eū.

Ipse enim rex om-
nem spem suam collo-
cat in te, quare beni-
ficiū posuisti super eū.

Ipse enim rex om-
nem spem suam collo-
cat in te, quare beni-
ficiū posuisti super eū.

Ipse enim rex om-
nem spem suam collo-
cat in te, quare beni-
ficiū posuisti super eū.

Ipse enim rex om-
nem spem suam collo-
cat in te, quare beni-
ficiū posuisti super eū.

Ipse enim rex om-
nem spem suam collo-
cat in te, quare beni-
ficiū posuisti super eū.

Ipse enim rex om-
nem spem suam collo-
cat in te, quare beni-
ficiū posuisti super eū.

Ipse enim rex om-
nem spem suam collo-
cat in te, quare beni-
ficiū posuisti super eū.

Ipse enim rex om-
nem spem suam collo-
cat in te, quare beni-
ficiū posuisti super eū.

Ipse enim rex om-
nem spem suam collo-
cat in te, quare beni-
ficiū posuisti super eū.

Ipse enim rex om-
nem spem suam collo-
cat in te, quare beni-
ficiū posuisti super eū.

Ipse enim rex om-
nem spem suam collo-
cat in te, quare beni-
ficiū posuisti super eū.

Ipse enim rex om-
nem spem suam collo-
cat in te, quare beni-
ficiū posuisti super eū.

Ipse enim rex om-
nem spem suam collo-
cat in te, quare beni-
ficiū posuisti super eū.

PSALMVS XXI.

altissimū bonitatē,
hinc fit ut labi non
possit.

8 Sentiant manum
tuam omnes hostes
tui, experiātur de-
xteram tuam inimi-
ci tui.

9 Incende eos ue-
lut cibani in tem-
pore indignatio-
nis tuæ: Domine in
ira tua deglutiat ac
deuoret eos ignis.

10 Fructum omnē co-
rum sic è terra euelles,
ut nihil remaneat se-
minis eorum inter ho-
mīnes,

11 Germen corum
de terra perde, &
semen eorum ex hominum numero.

11 Quoniam moliuntur aduersum te ma-
lum, cogitant facinus quod non possunt.

PSALMVS XXII.

- 12 Sed tu in fugam
conuertes eos, &
neruo tuo i uultus
eorum collimabis.
13 Euehere Domi
ne cum fortitudine
tua, ut canamus et
celebremus poten-
tiam tuam.

PSAL. XXII.

- 1 Deus de⁹ D̄us meus de-
meus, re-
spice i me
dereliquisti; alie-
quare me na sūt à salute uer-
dereliqui,
ba eiulatus mei.
2 Inuoco tota die
D̄us meus, ue-
runtamen non ex-
audis, quin & tota nocte non taceo.

XXI I.

D̄us meus, D̄us meus, cur de-
seruisti me? ui-
deor nō impetravimus,
quamvis id magnis a-
gam clamoribus, libe-
rationem.

2 Mihi Deus clamabo
per diem, sed non re-
spondebis, & per no-
ctem, absq; uila inter-
missione.

PSALMVS XXII.

- 3 Tu uero qui in sancto habitas, ô
gloria Israël.
4 Spes patrum no-
strorum fuisti: in
te sperabant, &
liberabas eos.
5 Ad te clamabant
et eripiebantur, te
fidebant & nō cō-
fundebantur.
6 Ego autem uer-
mis factus & non
amplius homo sū,
fabula hominū, &
contumelia uulgi.
7 Omnes qui me ui-
dent contemnunt,
retorquent labia,

3 Interim tu ô sanctis-
sime, ueluti securus ho-
rum quæ patior, des-
iderare uideris, qui suc-
cunxisti toties & ma-
teria fuisti carminum
ipsi Israeli, quibus gra-
tias tibi pro beneficijs
agebant.

4 S psem suam ponere
in te solebant patres
nostrī, & quoties id fa-
ciebant, tu liberabas
eos.

5 Quoties ad te cla-
mauerūt liberati sunt,
quoties sc̄e tibi credi-
derunt, pudore nō sunt
fusilli.

6 Ego uero uermis
esci uideor magis quā
uir, sterquilinium A-
dæ, & infimæ plebis
fex.

7 Quotquot uidebant
me subfannabant me,
connitibantur, & mo-
to capite irridentes

PSALMVS XXII

Et capite nutant,
 dicentes:
 8 Dominum suspe-
 xit, is redimat eū,
 liberet eum, si qui
 dem amat eum.
 9 Tu uero exce-
 pisti me ab utero
 prodeunte, et spes
 fuisti mihi ad ubi-
 ra matris meae.
 10 In te conieclus
 sum a partu, tu iā
 inde à materno u=
 tero deus meus es.
 11 Ne ergo abeas
 à me dum angustia adpropinquat: ne=
 minem enim habeo qui opem ferat.
 12 Circundat me tauri multi, tauri pin-

insultabant mihi.
 8 Gloriant solet hic in-
 quisites, charum se esse
 domino liberet ergo
 nunc eum, si tātopre
 amat eum.

Te procurante pro-
 dij ex utero, & bene
 sperante insuffit me, quā
 adhuc sugerem ubera
 matris meæ.

10 Opa tua cinctus sum
 è uulna, & curç tua re-
 lictus, quā essem adhuc
 in utero matris meæ,
 Deus eras mihi tu.

11 Ne procul igitur ab-
 scescis à me, quia pe-
 riculum prætentissimum
 est, nec quenquam ui-
 deo qui auxilio futu-
 rus sit.

12 Cinxerunt me tauri
 à me dum angustia adpropinquat: ne=

minem enim habeo qui opem ferat.